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JOSHUA TREE, Sok z owoców śliwy 1000 ml
 

Cena: 20,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1000 ml (but.szkl.)

Postać -

Producent JOSHUA TREE POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościJOSHUA TREE, Sok z owoców śliwy 1000 mlJoshua Tree 100% Soku z owoców śliwy to suplement dla osób dorosłych i
dzieci powyżej 3. roku życia wskazany do spożycia w celu uzupełnienia niedoborów witaminy C oraz wzbogacenia codziennej diety o
składniki zawarte w śliwkach.Joshua Tree 100% Soku z owoców śliwy to połączenie dobroczynnego, owocowego soku z witaminą
C.Substancje zawarte w śliwkach (pektyny, polifenole, przeciwutleniacze, witaminy i sole mineralne) sprawiają, że sok z nich uzyskany
wykazuje działanie wspomagające funkcjonowanie układu pokarmowego, uszczelnia ściany naczyń krwionośnych, działa
przeciwmiażdżycowo oraz neutralizuje szkodliwe działanie wolnych rodników.Witamina C wzmacnia antyoksydacyjne działanie śliwek, a
dodatkowo wspomaga układ immunologiczny, zwiększa wchłanianie żelaza i uczestniczy w syntezie kolagenu.Zalecane spożyciePorcja
produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: dorośli i dzieci powyżej 3 roku życia dwa razy dziennie po 25 ml pół godzinny przed
posiłkiem. Nie należy przekraczać zalecanej maksymalnej porcji dziennej. Przed użyciem każdorazowo wstrząsnąć. Tworzący się osad
jest zjawiskiem naturalnym i nie ma wpływu na jakość produktu. Produkt może nieznacznie różnić się kolorem i smakiem w zależności
od partii.WażnePo otwarciu należy przechowywać w lodówce. Spożyć w ciągu 21 dni od otwarciaSkładnikiSok z owoców śliwki (Prunus
domestica L. ) 99,8 % – wyprodukowany z zagęszczonego soku z owoców śliwki, witamina C - kwas L-askorbinowy. Pasteryzowany.Bez
dodatku cukrów, zawiera naturalnie występujące cukry.Dzienna porcja (50 ml) dostarcza:50 ml soku ze śliwki80 mg witaminy C (100%
RWS)**RWS – referencyjna wartość spożyciaProducentJoshua Tree Polska Sp. z o. o.ul. Krakowska 94a32-650 Kęty
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